
ŠKODA AUTO nabízí praktikantský projekt v oblasti Výroby a logistiky:

Oddělení Výroba vozů zajišťuje výrobu všech modelů ŠKODA v závodě Mladá Boleslav, kde výrobní proces zahrnuje

lisování jednotlivých dílů, pokračuje přes svařovny, lakovny až po montáže. Dále zajišťuje výrobu v závodě Kvasiny,

která zahrnuje výrobní proces od svařovny přes lakovnu až po montáže.

Praxe - Sledování spotřeby energií

Co u nás budete dělat?

 - Příprava dat pro zpracování analýz

 - Práce se systémem Energis a Sicalis

 - Zpracování týdenních zpráv

Co musíte znát, mít a umět?

 - Studium prezenční formy studia  VŠ nebo VOŠ (technika)

 - Znalost AJ nebo NJ na hovorové úrovni – úroveň A2

 - Délku spolupráce alespoň 6 měsíců

 - Znalost MS Office, MS Windows, práce s internetem

 - Docházku 2-3 dny v týdnu (případně dle dohody)

 - Řidičský průkaz skupiny B

Co od nás můžete získat?

- Odměnu ve výši 60,- až 80,- Kč / hodinu (v závislosti na stupni studia)

 - Zvýhodněné stravování

 - Možnost ubytování na Ubytovně ŠKODA AUTO (pro studenty ze vzdálených míst, kapacity jsou omezené)

 - Flexibilní pracovní doba (dle dohody s vedoucím praxe / závěrečné práce)

 - Případné pokračování ve spolupráci na závěrečné práci (dle dohody s vedoucím praxe)

- Pracoviště ve ŠKODA Mladá Boleslav

Kontakt

Náborové centrum Mladá Boleslav
Šárka Šimůnková, sarka.simunkova@skoda-auto.cz

Jak se přihlásit

Pro přihlášení na volné místo použijte tlačítko "Žádost o místo" a pokračujte registrací (nový uchazeč) nebo
přihlášením (registrovaný uchazeč) do systému pro nábor.

Referenční kód pozice: 16P238PF2


